Mẫu số 03 Ban hành kèm theo Thông tư liên tịch số 04/2011/TTLT-BCA-BLĐTBXH-BTC

	BỘ CÔNG AN
BẢO HIỂM XÃ HỘI CAND
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:          /GT-BH
	Hà Nội,  ngày …… tháng …… năm ……

GIẤY GIỚI THIỆU CHI TRẢ LƯƠNG HƯU
Theo Nghị định số 11/2011/NĐ-CP ngày 30/01/2011 của Chính phủ
[bookmark: _GoBack]Kính gửi: Bảo hiểm xã hội tỉnh (thành phố) ………………..
BẢO HIỂM XÃ HỘI CÔNG AN NHÂN DÂN GIỚI THIỆU
Ông (bà) …………………………….. Sinh ngày: ……./………./………………….
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:
Được hưởng chế độ hưu trí hàng tháng từ ngày 01 tháng 5 năm 2010
Số hồ sơ hưởng chế độ hưu trí:
Lương hưu hàng tháng: ……………………………… đồng
(Bằng chữ: 	)
Nơi nhận lương hưu:
Đề nghị Bảo hiểm xã hội tỉnh (thành phố) ………………………………….. tiếp nhận, quản lý hồ sơ và chi trả lương hưu đối với ông (bà) …………………………………. từ ngày 01 tháng 5 năm 2010 theo quy định.
Hồ sơ hưởng chế độ hưu trí hàng tháng kèm theo gồm:
- Quyết định về việc hưởng chế độ hưu trí của Bảo hiểm xã hội Công an nhân dân;
- Bản ghi Quá trình công tác được tính hưởng chế độ hưu trí;
- Bản khai quá trình công tác của đối tượng .

	GIÁM ĐỐC
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)